
Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Scienze Politiche  

CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma (RM) 
T (+39) 06-49910551, (+39) 06-49910534; F (+39) 06-49690412 

 

 

 

 

 

 

LA DIRETTRICE 

del Dipartimento di Scienze Politiche 

 
 

VISTO il D.M.270/2004;  

VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 

VISTO il vigente Regolamento Unico sui compiti didattici e di servizio agli 

studenti di Ateneo, emanato con D.R. n.  2174/2023 del 07.08.2023; 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di incarichi di docenza Prot. n. 

126 del 25 gennaio 2024;  

CONSIDERATO che sono intervenuti mutamenti delle situazioni di fatto non 

prevedibili al momento della pubblicazione del suddetto bando; 

 

DECRETA 

La revoca del bando per il conferimento di incarichi di docenza Prot. n. 126 del 

25 gennaio 2024, in regime di autotutela. 

  

Roma, 30.01.2024 

F. to La Direttrice  

(Prof.ssa Maria Cristina Marchetti) 


